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Z powodu wad wrodzonych na świecie umiera każdego roku przynajmniej 3,3 miliona dzieci poniżej 5
roku życia. Aktualne statystyki mówią także, że średnio 1 na 6 potwierdzonych ciąż ulega poronieniu w
pierwszych 12 tygodniach, a 1 na 50 w kolejnych 9 tygodniach.

"Jesteś moim dzieckiem" to książka skierowana zarówno:

do rodziców przechodzących przez problematyczną ciążę,
jak i tych, którzy doświadczyli straty dziecka,
ale także do najbliższego otoczenia takich osób.
Może okazać się również pomocna dla członków rodziny lub przyjaciół par zmagających się z
traumą po utracie dziecka.
Dodatkowo zostały w niej zawarte porady dla personelu medycznego, mającego bliski kontakt z
rodzicami przechodzącymi przez opisane problemy.

Tłem książki jest osobista historia autorki, która ma za sobą doświadczenie urodzenia i straty dziecka, u
którego już we wczesnej fazie ciąży zdiagnozowano poważne wady wrodzone. Głównym celem tej
publikacji jest niesienie nadziei i pokazanie osobom przechodzącym przez traumę związaną z
zagrożeniem życia lub śmiercią dziecka, że z takiego wydarzenia także można wyciągnąć coś dobrego.

Książka polecana jest każdemu, kto szuka inspiracji do zmiany podejścia do otaczającej go rzeczywistości
oraz spojrzenia na świat.

Justyna Czarna – z wykształcenia inżynier elektroniki i telekomunikacji oraz magister informatyki. Z pasji
pracowała również jako fotograf ślubny. Obecnie współwłaścicielka marki BlackWood Furniture,
zajmującej się produkcją mebli drewnianych. Prywatnie żona i młoda mama, kierująca się w życiu
empatią oraz szacunkiem do drugiego człowieka. Jej spojrzenie na świat uległo diametralnej zmianie po
zajściu w pierwszą ciążę, w której wykryto u dziecka śmiertelne wady wrodzone, co stało się inspiracją do
napisania tej książki.

E-book to elektorniczna wersja książki, dostępna w formacie epub lub mobi. Po zakupie plik przychodzi
na adres e-mail podany przy rejestracji. Plik należy pobrać na urządzenie mobilne obsługujące tego
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typu pliki (kindle lub aplikacje: lithium, epub reader, eReader, Pocket book lub inne) i otworzyć przez
daną aplikację.  
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